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Tatel 1

Bild-

N Bestell-Nr.

D"-U'I-hul N B —

0 00 ~d

400 z 262
131 2100

—

400 z 263
102 z 41

121 2 192
121 z 134
2lix152

Rad mit Vollnabe

Benennung:

Rad mit Vollnabe, vollstandig .

(ohne Bereifung)
Stahl-Felge

Speiche M 3,5 162 DIN 74371 .

Nippel M 3,5 DIN 74371 .
Vollnabe, vollstandig

i (el ot s e MR b e
Ring Rillenlager 6205 DIN 625
Nilos-Ring, innen gespannt
fur Lager 6205

Abstandhilse

Hillse .. = - ..

Verschlufiring

Stﬁck;
zahl:

1

1
40
40
1
1
i
Vi

o)

Stij ck-
preis:

80.—

12—
—.15
—.08
56.—
47 —

4.10
—.80

1.20
1.—
—.50

Tafel 2

Br:!? Bestell-Nr.
1 600 z 59
2 600 z 65
3 101 z 136

4 101 z 157

Radfederung

Bezeichnung:

Schwingachse, vollstandig
fur LS 200 vu. LT 200

Schwingachse, vollstandig
fir S 350 u. S 500 L

Federbock, kurz

Federbock, lang

 Stick-

zahl:

Stuck-
preis:

40.—

40—

12—
12—
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Tafel 3

é

a5
|.- el u
T e

10

!-i_'f','.t.ti'tilg-

Tatel 3
B“?' Bestell-Nr.
1 o)
1 =
2 121 z.212
3 S
4 s
5 =1
b 121z 193
7 L,
8 b
9 £
10 131 z 108
11 —
12 131 z 109
13 —

Hydr. Leitung

Benennung:

TB Rohr m. Muttern 5<0,75<830
(fur LS 200)

TB Rohr m. Muttern 5x0,75><1070 .
(fur S 350 u. S 500 )

Schelle .

Halbrundschraube M 4>X12 DIN 86
Federring A 4 DIN 127
Sechskantmutter M 4 DIN 934
Befestigungslasche
Sechskantschraube M 6:X25 DIN 931
Federring A 6 DIN 127 .
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Verbindungsmutter
Sechskantmutter M 8x<1 DIN 934
Sechskantschraube

Federring A 8 DIN 127

Stiick-

zahl:

]

Stick-
preis:

2.50

2.50

— 30
=103
02
— 05
— 50
K
— 02
—03
—20
—.03
— 40
S5



Tatel 4

13

12

Tafel 4 Zugzylinder 19,05 () fir Seitenwagenbremse

Bild-
Nr.

Q0 ~N O N A N =

. . . T S Y
N B W M~ = O 0

|

Bestell-Nr.
A 70140-1
A 38931-1

A

> P P I» I» > I

8 DIN 9045

1= A - S - - - S - R - T

Benennung:

Zugzylinder, kompl. AnschluB3 n. oben
Zugzylinder, kompl. Anschluf3 seitlich

38930-1 Zugzylinder, kompl. Anschluf3 gerade

38930
38928
37692
37691
37948
37685
57687

38929
54754
36091
36976
37684
38539
58163
71086

bestehend aus den Einzelteilen:
Zugzylinder-Gehause
Kolben
Fillmanschette .
Federteller
Druckfeder
Federteller
Manschette
Sprengring
Spannhulse
Druckfeder
Stellschraube, kompl.
Rundschnurring .
Befestigungsstutzen .
Dichtring
Verschraubung
Hakensprengring
Kugel 4 @ .

Stuck-
zahl:

Stuck-

preis:

32—
52—
32.—

16.—
7.50

2.30
—.08
—.05
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Tatel 6 Gleitbackenbremse 160 () < 25
B,L::j‘j Bestell-Nr. Benennung: S;E—?lk S:SF:
Tatel 5 Brems- und Kupplungsschlauche = F
Bild Sticke Stuck — A 71005 Gleitbackenbremse 160 O < 25 . . 1 B4.—
AR . : sEss SRS it Rz 22.2 @
Nr Bestell-Nr. Benennung: zahl: ~ preis: mi 1_ 2
- - 2 A71010 A 74 Radzylinder 22.2 @, kompl. . . . . 1 22—
1 A 58487 BremsschilaUchy 20000g: 0 & 0« & & 1 8.50 — A 37805 Gleitbackenbremse 160 (0 X 25 . . T 50.—
A 384900 Bremssenlauch 250 1g. = = < & o . 1 10.— mit Rz 19.05 @
: A 70027 iﬁ??;ﬁiﬁ?ﬁ;?ﬂ;ﬁ? r‘lﬁ.mﬁﬁ B 1 o bestehend aus den Einzelteilen:
A 70028 Schlauchkupplung, 280 1g. . . . . 1 23.50 1A SIS Bremstréger, kompl. . . . . . . . 1 18.—
mit Einschraubstutzen M 1041 , - .
z A 70023 SChlﬂUChkUF}ptung 240 |Ig ] . . 1 2350 Z A 3T0570A ] Rﬂdlyllﬂder 19;]5 W kﬂmpi T . . 1 16.
mit Ringstutzen hierzu: Sechskantschrauben
A 70024 Schlauchkupplung 290 1g. . . . . . 1 24 — 612 DIN 935,50 A Lo 2
mit Ringstutzen Federringe A 6 DIN 127 . . Z
A 70154 Schlauchkupplung 3201g. . . . . . 1 24.50 :
mit Ringstutzen 5 A 37845 Bremsbacken, kompl. links . . . . i 6.50
A 33545 Bremsschlauch 320 mm |g. 1 10.— — A 37983 Bremsbacke, kompl. rechts . . . . 6.50
A 38577 Bremsschlauch 220 mm Ig. 1 9 — B ; :
: remsbelage A 37851 mit 2
i ;g}gg DRl En o4 fef elels 1 :E Rohrnieten 37 DIN 74268 aufgenietet 14
A 23619 Verbindungsmutter 1 —.80 4 A 37847 Zigfederns: e ah v A 2 —.35



Tafel 7 Tafel 7 Radzylinder 19,05 ()

Bllj? Bestell-Nr. Benennung: ELU;:(:" E:gfsk
AZ7057 A1 Radzylinder, kemplii e s 1 16.—
bestehend aus den Einzelteilen:
i 1 A 37057 Gehaise: e Sara S ris S St 1 10.—
2 A 35704 Anschlagfeder, kompl. . . . . . . 1 —.60
= 3 A 16216 Manschetten . 2 —.60
4 A 37276 Kolben kompli . le ooy s et o i 1.—
32 5 A70273 Schutzkappen 2 —.80
6 A 33318 Entlufterventil kempl. . . - . . . 1 1.—
| AT 515 S LG Ub RO p P e N ook S ie e 1 i
o
r Radzylinder 22,2 ()
Brl\g‘? Bestell-Nr Benennung: S;:;t' S;;E
A 71010 A 74 Radzylinder, kompl. m. Anschl.-
Armaturen 7 e g R 1 22.—
A 71010 A 1 Radzylinder, kompl. . . . . . . 1 18—
A 71010 Gehduse R 1 12—
A 35705 Anschlagfeder kompl. . . . . . . 1 1.20
A 4675 Manschette 2 —.80
A 37278 Kolbendkomplis w8 Gl st = 2 1.20
[ A 70273 Schutzkappe 2 —.80
A 70604 Ringstutzen S AN A L R Sl 1 2.—
| A 36650 Hohlschraube . . . . . . . . 1 1—
A 10X16 Dichtung s e 1 —.10
DIN 7603
A 12X16 Dichtung e e bty 1 —.12
A 23607 Entlufterventil kompl. . : - . + . 1 1.—

A 20313 Staubkappe SRR Sl e O 1 —.55

11



Tafel 8 Tafel 8 Gleitbackenbremse 230 () < 25

Bild- S Stk Sticks
N Bestell-Nr. Benhennung: zahl:  preis:
3
A 38765 Gleitbackenbremse 230 (b X< 256 . . 1 90.—
bestehend aus den Einzelteilen:
1 A 38238 Bremsticger kompl. © . = o o 1 45 —
_ 2 A 33174 Nachstellmuttern, kompl. . . . . . i 2.60
' S 3 A33118B1 Radzylinder 19,05 ¢, kompl. . . . . 1 J5
| j hierzu: Sechksantschrauben
e/ / V6> ATDIN 921 S E e
(i / ¢ N M 6X30/ DIN 951 .o\ L
L ' A\ Federringe B 6 DIN 127 . . 4
als Anschlufiteile: Dichtring
A 12X18 DIN 7603 1 —.12
Zwischenstick
RS AT E8 s S A NSRS 1 =
Dichtringe
A 1016 DIN 7603 2 —.10
Ringstutzen
AOZZOR 1 3 50
Rl o Hohlschraube
P '*Q"iﬁﬁ‘i]},————-'——'?)})!li‘i_- =/ e AcEzo 10 B 1 e
| s, . 4 A 38765 Bremsbacken:, kompl. =t S 2 8.—
Bremsbelage A 38764 mit . . . . . 2
g Rohrnieten 3<7 DIN 74268 aufgenietet 18
5 A 36885 CUgIEdarnd i e e 2 —.60
Py

12 13
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Tatel 9

Tafel 9

Bild-
NT.

| O N BN e P

11
12

Bestell-Nr.

Radzylinder 19,05 O

Benennung:

A 33113 B 1 Radzylinder, kompl. .

A 33113
A 35704
A 16216
A 33119
A 33459
A 33121
A 33318

20313

A12X18
DIN 7603

A 38768

A 1016
DIN 7603

A 33911
A 33912

bestehend aus den Einzelteilen:

Gehause
Anschlagfeder, kompl. .
Manschetten

Kolben

Druckpilze .
Schutzkappen
Entlifterventile, kompl. .
Staubkappe .

hinzu kommen:

Dichtring

Iwischenstick

Dichtringe .

Ringstutzen

Hohlschraube

Stiick-
zahl:

—

=k k3 M M R

1

Stuck-
preis:

1D

—.60

—.60

—.90
—.60

—.35

—.12

—.10

3.50

15
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Tatel 10

ot N R ST e e g '

Tafel 10 Fulllgerat fiir Seitenwagenbremse

Bild-
Nr.

o

o = O n

Bestell-Nr. Benennung:
AW 38882 Fullgerat, kompl. .

bestehend aus den Einzelteilen:
AW:38885 ((Behalter & i ii e (o fanis v
(mit Bedienungsvorschrift A 38986)
A 38884 ) Schraubstutzen mit Rohr .

A 14X18 | Dichtring
DIN 7603

AW 34231 Schlauch 500 lg. .
AW 34226 Doppelschlauchhahn
AW 38985 Schlauch 250 |g.

AW 34228 Schlauchschellen
AW 34227 Schlauchanschluf

Stick- Stick-

zahl:

preis:

25—

Zus. 10—

2.25

1.15
— 40

17
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Tafel 11

5 1111\11““111111111;11 \m\T__j

"__.. e ) /8

-_‘

Tafel 11 Gleitbackenbremse 200 (7 < 25
mit Radzylinder 19,05 {2‘}

Ertllfi Bestell-Nr. Benennung:

— A 71015 Gleitbackenbremse 200 ¢) X 25
fuor S 350 u. S 500 L

1 A 71016 Bremstrager, kompl. (zu A 71015) .

— A 38924 Gleitbackenbremse 200 @ <25 .
fir TR 500

bestehend aus den Einzelteilen:
1 A 38191 Bremstrager, kompl. (zu A 38924) .
2 A 33124 Nachstellmuttern, kompl. .
3 A 33118 B 1 Radzylinder 19,05 @, kompl.

hierzu: Sechskantschrauben
M&6X12 DIN 933 . . .
Federringe A 6 DIN 127

4 A 38215 Bremsbacken, kompl.

Bremsbeldge A 38214 mit . .
Rohrnieten 3X7 DIN 74248 aufgemetet

5 A 37236 Zugfedern

- ;StU'Ek—

zahl:

o I « « N o R % B - S .S

Stick-
preis:

58.—

19—
56.—

19—
2.60
15—

— 40

19



Tafel 12

Nr.
Bild-

Bestell-Nr.

A 33118 B 1

A 33118
A 35704
A 16216
A 33119
A 33459
A 33121
A 33318
A 20313

Benennung:

Radzylinder, kompl. .
bestehend aus den Einzelteilen:

Gehause

Anschlagfeder, kompl. .

Manschetten

Kolben .

Druckpilze .
Schutzkappen
Entlifterventil, kompl.

Staubkappe .

Radzylinder 19,05

.....
" L}

St
e ey

Stiick-

zahl:

Stick-
preis:

15.—

= Jits
—.60
—.60
o
—.90
—.60
;
—.35

iy Syt
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